
               УСТАНОВА СПОРТСКИ ЦЕНТАР"РУМА" 

Вељка Дугошевића 100. Рума  

ПИБ101338828; МБ 08362424                

    

1/3 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-15                                                                                                                                              ISO 9001:2015 
 

 

У складу са чланом 55. и чланом 116. Закона о јавним набавкама, (Сл. гласник РС 

124/12, 14/15 и 68/15) и на основу закљученог УГОВОРА О ЈН МВ број 282-19/18, 

Наручилац објављује: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У ПОСТУПКУ ЈН МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

БРОЈ 282/18 

Хемијске супстанце и производи за одржавање исправности воде базена 
 

Одлуком о покретању посрупка ЈНМВ број 282-5//18 од 18.05.2018.године Наручилац 

УСТАНОВА СПОРТСКИ ЦЕНТАР "РУМА", покренула је поступак ЈНМВ Хемијске 

супстанце и производи за одржавање исправности воде базена  (редни број набавке 

282/18) која се спровела по Јавном позиву број 282-7/18 објављеном на Порталу јавних 

набавки и инетрнет страници Наручиоца www.ruma.rs дана 21.05.2018.године. 

1. ОПШТИ ПОДАЦИ: 

Наручила Општинска управа Општине Рума 

Адреса Главна 107, Рума 

Тел.бр. 022/479-070 

Интернет страница www.sportskicentar-ruma.rs  

Интернет стр.на којој је објаваљен 

Позив за подношење Понуда: 

 

ПОРТАЛ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

portal.ujn.gov.rs 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА 

 

www.sportskicentar-ruma.rs  

Пристигле Понуде  6 (ШЕСТ) ПОНУДА 

Врста поступка јавна набавка мале вредности 

Набавка број 282/18 

Записник број 282-15/18 

Извештај број 282-16/18 

Одлука број 282-17/18 



               УСТАНОВА СПОРТСКИ ЦЕНТАР"РУМА" 

Вељка Дугошевића 100. Рума  

ПИБ101338828; МБ 08362424                

    

2/3 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-15                                                                                                                                              ISO 9001:2015 
 

 

УГОВОР бр: 

ДАТУМ: 

282-18/18 

06.06.2018.год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ бр: 

ДАТУМ: 

282-19/18 

12.06.2018.год. 

 

2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ НАБАВКЕ:  

Врста предмета набавке ДОБРА 

 

Назив и ознака предмета 

набавке из Општег речника 

набавки 

Хемијске супстанце и производи за одржавање 

исправности воде базена. 

ОРН: 24962000 хемикалије за обраду воде 

Партије Јавна набавка није обликована по партијама 

Процењена вредност набавке 

(без ПДВ-а) 

1.750.000,00 динара 

Уговорена вредност без ПДВ-а 

Уговорена вредност са ПДВ-ом  

1.168.000,00 динара 

1.401.600,00 динара 

Подаци о апропријацији у 

буђету, односно у финансијском 

плану за плаћње 

КОНТО: 426800 

ПОЗИЦИЈА: 392 

Критеријум за ДОДЕЛУ УГОВОРА је НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

3. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 6 (ШЕСТ)  

Понуђена цена  Највиша 10.200.000,00 динара 

Најнижа 1.149.000,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих Понуда 

Највиша 1.551.000,00 динара 

Најнижа          1.168.000,00 динара 

 



               УСТАНОВА СПОРТСКИ ЦЕНТАР"РУМА" 

Вељка Дугошевића 100. Рума  

ПИБ101338828; МБ 08362424                

    

3/3 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-15                                                                                                                                              ISO 9001:2015 
 

 

 

4. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОНУЂАЧА  

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////    

5. ПОДАЦИ О УГОВОРУ  

 

Датум доношења ОДЛУКЕ о додели 

УГОВОРА  

31.05.2018.год. 

Датум закључења УГОВОРА Наручилац је потписао уговор 

06.06.2018.године , а од стране Понуђача 

уговор је потписан 11.06.2018.г. 

Основни подаци о ИЗВРШИОЦУ "ПАТЕНТИНГ" Д.О.О. БЕОГРАД, са 

седиштем у Београду, улица 

Новосадски аутопут бр. 53, ПИБ: 

100380021, Матични број: 07911785, 

Број рачуна: 160-9211-88, Назив банке: 

Банка Интеса, Телефон: 011/375-77-11, 

Телефакс: 011/375-77-10 кога заступа 

директор Др. Миладин Дробњак 

Рок извршења Уговора:  до 31.12.2018.г. 

Околности које представљају основ за 

измену Уговора: 

////////////////////////////////////// 

Остале информације: ////////////////////////////////////////// 

 

 

 


